

## **HANNA CHODASEWICZ – FRYDA**

### **Członek Rady Nadzorczej – pierwsza kadencja**

Absolwentka Akademii Ekonomicznej w Katowicach, Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.

Ta imponująca ścieżka edukacji rozpoczęła się od ukończenia w latach 1997/2001 Akademii Ekonomicznej w Katowicach na kierunku Finanse i Bankowość w zakresie Rachunkowości. W roku 2008 uzyskała certyfikat księgowy zarejestrowany pod numerem 28684/2008. Wiedza i umiejętności zdobyte na uczelni pozwoliły piastować stanowisko początkowo dyrektora ds. ekonomicznych, a z czasem wiceprezesa ds. finansowych w dr n med. Teresa Fryda Laboratorium Medyczne Sp. z o.o., które zajmuje obecnie. Kariera zawodowa pozwoliła zdobyć ogromne doświadczenie w przygotowywaniu i nadzorowaniu czynności ekonomiczno-finansowych na szeroką skalę począwszy od sprawozdań finansowych i raportów, współpracy z biegłymi rewidentami, uczestniczenia w procesach zamknięcia miesiąca i rozliczeniu wyników firmy, nadzór nad przygotowaniem rocznego budżetu i planów wieloletnich oraz kontrolowanie realizacji budżetów, optymalizowanie polityki podatkowej, optymalizowanie struktury kosztów i poziomu majątku obrotowego, ocena projektów inwestycyjnych, kontakty i współpraca z audytorem, bankami, organami podatkowymi, kontakty i współpraca z właścicielami spółki, nadzór nad pracą działów: finansowo-księgowego, kadr, reprezentacja firmy na zewnątrz, aż po uczestnictwo w procesach przekształceń własnościowych.

Kolejnymi ścieżkami zdobywania kompetencji, było uzyskanie zdobycie tytułu magistra analityki medycznej na Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach (2001/2007) i prawa wykonywania zawodu Diagnosty laboratoryjnego nr 11282, jak również tytuł magistra prawa na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (2005-2009).

Imponująca wszechstronność wykształcenia świadczy o niebywałym profesjonalizmie w wykonywaniu powierzonych obowiązków.

Nie prowadzi działalności poza przedsiębiorstwem spółki ENERGOINSTAL SA z siedzibą w Katowicach, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności spółki oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Spełnia kryteria niezależności, o których mowa w zasadzie II.3. „Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na GPW2021”.